[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
29.04.2022 г. № 132-6-РС
[bookmark: _GoBack]г. Обоянь

 О присвоении скверу наименования «Им. воина десантника Дмитрия Уланова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛО:

1. Присвоить скверу, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 46:16:010136:100 по адресу Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, кв.36 наименование: «Им. воина десантника Дмитрия Уланова».
2. Установить памятный камень.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни 								В.Г. Миненкова

image1.png